

2005-03-09

LS 0502-0236

Landstingsstyrelsen

Borgensförbindelse om finansiering av etanolbussar

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

AB Storstockholms lokaltrafik hemställer om borgen för genomförande av finansiering av etanolbussar, inklusive internationell refinansiering.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen förslå landstingsfullmäktige besluta

att uppdra åt AB Storstockholms Lokaltrafik (och/eller annat bolag inom dess koncern, nedan koncernbolag) och AB Stockholms läns landstings Internfinans att i samråd upphandla och välja förmånligaste form av finansiering avseende etanolbussar

att teckna erforderlig proprieborgen (en eller flera borgensförbindelser) för AB Storstockholms Lokaltrafiks och/eller koncernbolags räkning när AB Storstockholms Lokaltrafik och/eller koncernbolag ingår avtal om finansiering avseende etanolbussar inom en totalram om 380 000 000 kronor

att teckna erforderlig proprieborgen (en eller flera borgensförbindelser) för AB Storstockholms Lokaltrafiks och/eller koncernbolags räkning om AB Storstockholms Lokaltrafik och/eller koncernbolag ingår avtal om internationell refinansiering avseende etanolbussar

att ingen borgensavgift därvid skall utgå.

Bilaga

1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-02-25

2 Utlåtande från AB SL

2005-01-11

För att landstingets mål om fordonsdrift med förnybart bränsle skall nås 2006 har landstingsfullmäktige fastslagit att ambitionsnivån skall vara att 160 etanolbussar anskaffas. Detta ärende innebär ett stort första steg mot detta mål.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

AB Storstockholms Lokaltrafik har den 18 januari 2005, enligt förvaltningens förslag, hemställt om borgen för finansiering av etanolbussarna inklusive internationell refinansiering.

SL-förvaltningens tjänsteutlåtande bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 25 februari 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* uppdra åt AB Storstockholms Lokaltrafik (och/eller annat bolag inom dess koncern, nedan koncernbolag) och AB Stockholms läns landstings Internfinans att i samråd upphandla och välja förmånligaste form av finansiering avseende etanolbussar, *att* teckna erforderlig proprieborgen (en eller flera borgensförbindelser) för AB Storstockholms Lokaltrafiks och/eller koncernbolags räkning när AB Storstockholms Lokaltrafik och/eller koncernbolag ingår avtal om finansiering avseende etanolbussar inom en totalram om 380 000 000 kronor, *att* teckna erforderlig proprieborgen (en eller flera borgensförbindelser) för AB Storstockholms Lokaltrafiks och/eller koncernbolags räkning om AB Storstockholms Lokaltrafik och/eller koncernbolag ingår avtal om internationell refinansiering avseende etanolbussar, *att* ingen borgensavgift därvid skall utgå.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 9 mars 2005.